
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ THỌ LÂM 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 09/QĐ-UBND                         Thọ Lâm, ngày 18 tháng 02 năm 2022 
           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19  

không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà trên địa bàn xã 

              

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ LÂM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng biện 

pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch; 

Căn cứ vào Quyết định số 4349/QĐ-BYT ngày 10/09/2021 của Bộ y tế ban hành 

hướng dẫn triển khai Tổ chăm sóc người nhiễm Covid-19 tại cộng đồng; 

Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 29 thánh 01 năm 2022 của UBND 

huyện Thọ Xuân về việc phê duyệt phương án quản lý, theo dõi và điều trị người nhiễm 

COVID-19 không triệu chứng tại nhà/ nơi cư trú trên địa bàn huyện Thọ Xuân; 

Xét đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã Thọ Lâm. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 không triệu chứng 

và triệu chứng nhẹ tại nhà trên địa bàn xã Thọ Lâm gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

TT Họ và tên Chức vụ hiện nay Chức vụ trong 

Tổ tư vấn,  

chăm sóc 

Số điện thoại 

1.  Ông: Trịnh Văn Đức Trưởng trạm y tế Tổ trưởng 0904629414 

2.  Ông: Nguyễn Quang Thanh Nhân viên Trạm y tế Tổ phó 0978936686 

3.  Ông: Đỗ Xuân Hùng Nhân viên Trạm y tế Tổ viên 0936325606 

4.  Bà: Ngô Thị An Nhân viên Trạm y tế Tổ viên 0762228247 

5.  Bà: Trần Thị Thảo Nhân viên Trạm y tế Tổ viên 0369845785 

6.  Bà: Lê Thị Thu Nhân viên Trạm y tế Tổ viên 0974506641 

7.  Ông: Lưu Hữu Nhâm Y sỹ nghỉ hưu Tổ viên 0966213152 

8.  Bà: Trịnh Thị Ngoan Y sỹ nghỉ hưu Tổ viên 0904945304 

9.  Bà: Lê Thị Chung Y sỹ nghỉ hưu Tổ viên 0978282749 

10.  Bà: Lê Thị Sang Y sỹ nghỉ hưu Tổ viên 0987449791 

11.  Bà: Lê Thị Dung PCT.MTTQ - CT.HCTĐ Tổ viên 0982905771 

12.  Ông: Hoàng Viết Sơn Chủ tịch Hội CCB xã Tổ viên 0352603353 

13.  Bà: Lưu Thị Hà Chủ tịch Hội PN xã Tổ viên 0796091442 

14.  Ông: Cao Văn Dung Bí thư Đoàn xã Tổ viên 0965090911 



15.  Ông: Trịnh Vinh Thành Phó chủ tịch Hội ND xã Tổ viên 0327946717 

16.  Ông: Phạm Đình Hải Chủ tịch hội Khuyến học Tổ viên 0934544213 

 Điều 2. Tổ tư vấn có chức năng, nhiệm vụ:  

- Tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại 

nhà theo hướng dẫn của Bộ y tế tại Quyết định số 4349/QĐ-BYT ngày 10/09/2021 về 

việc ban hành hướng dẫn triển khai Tổ Chăm sóc người nhiễm Covid-19 tại cộng đồng.  

- Xây dựng Phương án thực hiện nhiệm vụ của Tổ theo hướng dẫn của Trung tâm 

y tế huyện Thọ Xuân. Chủ động bố trí lực lượng, phân công thành viên trong Tổ thực 

hiện nhiệm vụ theo Phương án và tình hình thực tế của địa phương. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Trưởng trạm y tế xã, Tổ giám sát xã và Tổ giám sát cộng 

đồng thôn, các ngành có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

- BCĐ PCD Covid-19 huyện (B/c);            CHỦ TỊCH 

- UBND huyện (B/c); 
- TT Y tế huyện (B/c); 
- TT ĐU, HĐND,UBND xã (B/c);  
- BCĐCP dịch Covid-19 xã (B/c); 

- Tổ giám sát xã;  
- Các Tổ giám sát ở thôn (T/h);  

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu: VP UBND/BCĐ.          Lê Minh Tuấn 
 


